ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «01» ноября 2017 г.                                                                 № 120
п. 4-е отделение ГСС

О постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Писаревском муниципальном образовании
Рассмотрев личное заявление Войцехович О.П.,  решение жилищной комиссии  от 01.11.2017 года № 7, руководствуясь п.1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ,  Законом Иркутской области от 17 декабря 2008 г. № 127-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма», постановлением администрации Писаревского сельского поселения от 4 марта 2013 года № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции от 02.07.2017г. № 30, от 30.06.2016г. № 72).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на основании п.1  ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ Войцехович Олесю Петровну, зарегистрированную по адресу: Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение ГСС, ул. Мичурина, д. 36, кв. 1.
2. Разместить настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и на официальном сайте Писаревского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Писаревского                                                          А.Е. Самарин
сельского поселения